[Palazzolo]

AMBR. ad virg. dev. 2 p. 583<sup>c</sup> ut -es p. tua). PATRIC. conf. 2 ut vel sero -rem delicta mea. ISID. diff. 2, 97 sic animus pars eiusdem animae est, quo sentitur et sapitur ..., sicut memoria, qua meditata -antur. orae. 11, 1, 109 voluit ... eos *hominēs* natura uterum maternum -are. *al. c. c. struct. verbali:* (*acc. c.*) *inf.*: VET. LAT. Tob. 4, 1 (cod. 148, *sim. al.*) -tus est Thobis commendasse, se, pecuniam Gabelo (i. om. cod. 62; *Vulg. aliter*). RVFIN. Orig. in lev. 3, 6 p. 311, 1 si -tus fuerit peccasse se (*postea*: qui sponte recordatus fuerit peccatum suum). *enunt. secund. c.* quod *sim.* (*gr. resp. ὄτι*): VET. LAT. Tob. 4, 13 (cod. 148, *sim. al.*) -are, filii, quoniam hii omnes acceperunt *eqs.* [(cod. 62 memor esto, *Vulg. aliter*). psalm. 77, 35 [cod. 300. *al.*]. *al.*]. psalm. 77, 35 (cod. 325, *sim. al. et VVLG.*) *Israelitae* -ti sunt, quia deus adiutor est eorum (Matth. 5, 23 [cod. 3, *sim. al.*] si ... -tus fueris, q. frater tuus habet aliquid adversum te. *al.*). Matth. 27, 63 (cod. 4, *sim. al.*) -ti sumus, quod seductor ille dixit *eqs.* (Ioh. 2, 17 [cod. 3, *sim. al.*] q. scriptum sit *eqs. al.*). *enunt. secund. interrog.*: VET. LAT. Luc. 24, 6 (cod. 13, *sim. al.*) -amini, qualiter locutus est vobis. DIDASC. apost. 32, 19 *mulier* -ta fuerit, ubi debeat ire ... aut quia amic(a)e suae oblita est verbum ... dicere. *enunt. relat.*: PS. PHILO antiq. 3, 9 (*loq. deus*) -bor, qui inhabitant terram. ROMVL. fab. 75, 9 rec. gall. *panthera* -ans, quae perpessa fuerit (*recc. vet. et W* memorata). EPIST. Austras. 7, 5 -are, quae promisisti. **d** *nude*: VET. LAT. Is. 43, 25 (Ps. Ambr. paenit. 2 p. 973<sup>b</sup>; *loq. deus*) ego sum, qui deleo iniquitates tuas et non -bor. Marc. 11, 21 (cod. 3, *sim. al.*) -tus Petrus ait: 'rabbi, ecce arbor fici, quam maledixisti: aruit'.

**2** *in memoriam revocando, commemorando (accedit dat. l. 35, praepos. de l. 33): exempla varia*: VET. LAT. Ezech. 29, 16 (cod. 176) *spem* -antem iniquitatem [(*gr. ἀναμνήσκονσαν, Vulg. docentes*)]. VVLG. III reg. 17, 18 [*mulier Sidonia ad proph. Heliam*] ingressus es ad me, ut -rentur i. meae?). IREN. 3, 21, 2 l. 49 *deus* inspiravit Hesdrae ... praetitorum prophetarum omnes -are sermones et restituere populo eam legem, quae data est per Moysen (*sed gr. ἀνατάξασθαι*). VITA Anton. prol. 4 l. 21 modica ... -ans, scribam vobis (i. -bo *cod.*; *gr. μνημονεύσας*). ALEX. TRALL. 1, 103 ut de mulsa debeamus (i. -are) (cod. Oxon. *ante corr.*, -ari Andecav., remorare *Paris.*; *gr. II 55 μνημονεύσαι*). REGVLA mag. 31, 8 horam psallendi abbati aut fratribus, ne ... eos ... hora praetereat, ipsi universis, -ent (i. Zelzer, -sos *trad.*). *cum acc. dupl.*: CASSIOD. hist. 2, 5, 6 *imperator* tyrannorum eos crudelitate -ans et honorabilem pacem (*gr. Theodoret. I, 7, 11 ἀναμνήσκων*). NOVELL. Iust. 159 praef. p. 740, 9 *hi* dicebant *se* ... ideo positas nos -are leges (*gr. ἀνεμύνησκον*). *cum enunt. secund. interrog.*: GALEN. Agnell. in Galen. puls. 20, 1 *ea* in sequenti dicimus -antes, prius quanta[e] ... communicant (*gr. ὑπομνήσαντες*).